
 

Kutse inspiratsioonikoolitusele  
“Kõik on võimalik!” 

 
Kas Sa oled mõlgutanud mõtteid ettevõtjaks hakkamisest? 

Sul on kindel soov hakata ettevõtjaks, kuid Sa pole siiski esimesi samme 
astunud? 

Sul pole äriideed? 
Sul on mitu äriideed, kuidas ära tunda see õige?  

Kuidas luua suhtevõrgustikke ja arendada ärikontakte?  
Kuidas ettevõtte ülesehitamisega praktikas algust teha? 

  
Kui mõni nendest küsimustest kõnetas sind,  

siis inspiratsioonikoolitus on just sinule! 
 

Inspiratsioonikoolituse eesmärgid:  
1. Anda tuult tiibadesse uutele ja värsketele äriideedele ning julgustada naisi           
ettevõtlusega alustama. 
2. Lihvida oskusi tõhusaks suhtlemiseks, kontaktide loomiseks ja oma idee          
arendamiseks.  
3. Laiendada kontaktvõrgustikku ärialaste eesmärkide saavutamiseks 
 
Keda ootame osalema? 
Ootame osalema noori tegusaid naisi, kes on oma ettevõtte loomisest unistanud,           
kuid ei ole seda veel teoks teinud. Ootame ka naisi, kes soovivad oma äri              
arendada/laiendada. Inspiratsioonikoolitus on neile, kes soovivad omavahel       
kogemusi jagada, innustust ammutada, üksteiselt õppida ja kohtuda uute, põnevate          
ning toetavate inimestega. 
 
 
 
 

 
 



MIKS osaleda koolitusel? 
Koolitus on läbivalt praktilise suunitlusega ja toimub aktiivõppe meetodil, sisaldades 
arutelusid, rühmatöid, kogemuste vahetamist ja näidisjuhtumite lahendamist. 
Koolituse tulemusel on osalejatel kaardistatud oma ärimudel, tegevuskava, mis on 
reaalseks abivahendiks oma ettevõtte käivitamisel ja arendamisel. 
Lisaks saad juurde enesekindlust ja julgust ning palju põnevaid sõpru või miks mitte 
ka koostööpartnereid.  
 
Head eeskujud inspireerivad ja innustavad alati! Seega oma kogemusi äriidee 
leidmisest, arendamisest ning ettevõtjaks saamise lugu räägivad videode vahendusel 
Kadri Tuisk (Clanbeat), Pille Lengi (Tilk kosmeetika), Kriss Eglite (New Vintage by 
Kriss) ja Kriss Soonik- Käärmann. 
 
Koolitus toimub: 
27.oktoobril Jõhvi kontserdimajas (Pargi tn 40) 
Koolituse ajavahemik on kell  11.00 - 15.00 
 
 
Kui palju maksab koolitusel osalemine? 
Osalustasu on 10 eurot. Koolitusel koha kinnitab osalustasu tasumine. 
Palun tee ülekanne 10 eurot  - BPW Estonia EE301010220123418019, selgitusse 
inspiratsioonikoolitus. Koolitusele registreerimine toimub VAID läbi kodulehe -  SIIN. 
 
Koolitajad: 
Ester Eomois (BPW Estonia president, EBSi õppejõud)  
Signe Ventsel (BPW Estonia Tallinna klubi liige, Brandmoon OÜ)  
Lisaks osalevad koolitusel edukad naisettevõtjad.  
 
Rohkem infot arenguprogrammi kohta leiab SIIT. 
Naised ettevõtluses - Facebookis ja Instagrammis 

 
Parim võimalus tulevikuks valmis olla on tulevik ise luua! 

Kohtumiseni koolitusel! 

 
 

http://www.bpw-estonia.ee/tegevus/avatud_uritused
http://www.bpw-estonia.ee/naised_ettevotluses
http://www.bpw-estonia.ee/inspiratsioonikoolitus_kik_on_vimalik
https://www.facebook.com/Naised-ettev%C3%B5tluses-616046368741810/?modal=admin_todo_tour
https://www.instagram.com/naised_ettevotluses/

